
20 июля 2016 года Ленинградская область, Всеволожский район

Квалификационный ранг дистанции: 128,0
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1 237_238
Горлышкина Злата(2),

Гардт Ника(1)
Сборная Красноярского края Красноярский край 0:13:45 0 0:13:45 1 199 100,00% I

2 391_392
Черникова Маргарита(1),

Савина Анастасия(1)
Сборная Ставропольского края - 1 Ставропольский край 0:14:38 0 0:14:38 2 179 106,42% I

3 555_556
Терентьева Екатерина(2),

Радионова Екатерина(2)
Сборная Самарской области Самарская область 0:15:11 0 0:15:11 3 164 110,42% II

4 1571_1572
Сагидинова Дарья(2),

Шальнева Екатерина(2)
Сборная Белгородской области Белгородская область 0:15:25 0 0:15:25 4 149 112,12% II

5 317_318
Исакова Валерия(1),

Полковникова София(2)
Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:15:31 0 0:15:31 5 139 112,85% II

6 553_554
Митришкина Диана(2),

Михайлова Олеся(2)
Сборная Самарской области Самарская область 0:16:11 0 0:16:11 6 129 117,70% II

7 356_357
Кузнецова Екатерина(1),

Иванова Светлана(3)
Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:16:33 0 0:16:33 7 119 120,36% II

8 11_12
Катаева Екатерина(2),

Пупырева Софья(2)
Сборная Пермского края Пермский край 0:17:08 0 0:17:08 8 111 124,61% II

9 358_359
Тулупова Дана(3),

Мизонова Кристина(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:17:12 0 0:17:12 9 105 125,09% II

10 551_552
Ятманкина Алёна(1),

Краснова Татьяна(1)
Сборная Самарской области Самарская область 0:17:23 0 0:17:23 10 99 126,42% III

11 71_72
Авлахова Дарья(2),

Булдакова Анна(2)
Сборная Иркутской области - 1 Иркутская область 0:17:25 0 0:17:25 11 94 126,67% III

12 235_236
Семенова Кристина(2),

Тукташова Алина(2)
Сборная Красноярского края Красноярский край 0:17:27 0 0:17:27 12 89 126,91% III

13 177_179
Вакула Елизавета(2),

Трофимова Анастасия(2)
Сборная г. Москвы г. Москва 0:18:17 0 0:18:17 13 84 132,97% III

14 218_217
Кичева Ирина(1),

Фоминова Алина(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:18:18 0 0:18:18 14 79 133,09% III

15 13_14
Ведерникова Полина(2),

Иванова Екатерина(2)
Сборная Пермского края Пермский край 0:18:23 0 0:18:23 15 74 133,70% III

16 438_437
Гадасик Нелли(2),

Савельева Мария(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:19:10 0 0:19:10 16 70 139,39% III

17 15_16
Нежданова Кристина(2),

Лобашева Мария(2)
Сборная Пермского края Пермский край 0:19:18 0 0:19:18 17 66 140,36% III

18 511_512
Семенова Софья(1),

Галеева Яна(2)
Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:19:44 0 0:19:44 18 62 143,52% III

19 393_394
Киреева Влада(3),

Крячек Валерия(2)
Сборная Ставропольского края - 1 Ставропольский край 0:20:11 0 0:20:11 19 58 146,79% III

20 295_296
Маслова Полина(1),

Семёнова Мария(2)
Сборная Московской области Московская область 0:20:21 0 0:20:21 20 54 148,00% III

21 337_338
Пахомова Ксения(2),

Ширыкалова Диана(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 4 г. Санкт-Петербург 0:20:22 0 0:20:22 21 50 148,12% III

22 215_216
Белан Елизавета(1),

Осинкина Ирина(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:20:42 0 0:20:42 22 46 150,55% III

23 373_376
Александрова Анастасия(1),

Михайлова Мария(2)
Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:21:05 0 0:21:05 23 42 153,33% III

24 193_194
Ловцова Анастасия(2),

Ловцова Анна(2)
Сборная Волгоградской области - 1 Волгоградская область 0:21:38 0 0:21:38 24 38 157,33% III

25 491_492
Силаева Анна(2),

Булдакова Екатерина(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 5 г. Санкт-Петербург 0:22:05 0 0:22:05 25 34 160,61% III

26 180_1181
Прокопенко Валерия(2),

Сидоренкова Виктория(1)
Сборная г. Москвы г. Москва 0:22:52 0 0:22:52 26 31 166,30%

27 335_339
Сычева Дарья(1),

Литау Валерия(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 4 г. Санкт-Петербург 0:23:06 0 0:23:06 27 28 168,00%

28 475_476
Белявская Наталья(2),

Дистер Екатерина(2)
Сборная Волгоградской области - 2 Волгоградская область 0:23:09 0 0:23:09 28 25 168,36%

29 319_320
Ефимова Елена(3),

Егорова Каролина(3)
Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:23:47 0 0:23:47 29 22 172,97%

30 455_456
Коюшева Нина(3),

Попова Полина(3)
Сборная Республики Коми Республика Коми 0:24:04 0 0:24:04 30 19 175,03%

31 91_92
Филиппова Христина (2),

Аляба Алёна(2)
Сборная Ямало-Ненецкого АО-2 Ямало-Ненецкий АО 0:24:43 0 0:24:43 31 16 179,76%

32 73_74
Бринько Александра(2),

Гласова Дарья(1ю)
Сборная Иркутской области - 1 Иркутская область 0:24:56 0 0:24:56 32 15 181,33%

33 439_440
Реутова Анастасия(2),

Миронова Любовь(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:25:01 0 0:25:01 33 10 181,94%

34 1441_1442
Иванова Татьяна(3),

Новикова Ксения(3)
Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:25:09 0 0:25:09 34 7 182,91%

35 513_514
Ежова Елизавета(3),

Баушева Анна (2)
Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:26:15 0 0:26:15 35 5 190,91%

36 131_132
Максименко Анастасия(3),

Михайлова Арина(3)
Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:34:40 0 0:34:40 36 3 252,12%

37 275_276
Чичук Алёна(2),

Потапова Яна(2)
Сборная Республики Крым Республика Крым сн 0:25:35 1

сн с 

этапов
37 1

38 531_533
Беляева Алина(2),

Кренёва Мария(3)
Сборная Вологодской области Вологодская область сн 0:29:43 1

сн с 

этапов
38 0
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юношей/девушек

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юноши/девушки 14 -15 лет"
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Квалификационный ранг дистанции: 128,0
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юношей/девушек

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юноши/девушки 14 -15 лет"
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Результат

39 133_134
Горбань Елизавета(2),

Никитина Арианна(3)
Сборная Ленинградской области Ленинградская область сн 0:38:31 1

сн с 

этапов
39 0

40 451_453
Васькина Виктория(3),

Кичина Любомила(3)
Сборная Республики Коми Республика Коми сн 0:38:39 1

сн с 

этапов
40 0

41 452_454
Серова Снежана(3),

Фурсова Анна(3)
Сборная Республики Коми Республика Коми сн 0:44:44 1

сн с 

этапов
41 0

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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Квалификационный ранг дистанции: 152,0
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1 413_414
Булеков Олег(2),

Григоренко Владислав(2)
Сборная Ставропольского края - 2 Ставропольский край 0:12:43 0 0:12:43 1 199 100,00% I

2 17_18
Безматерных Антон(1),

Дектярев Илья(1)
Сборная Пермского края Пермский край 0:13:03 0 0:13:03 2 179 102,62% I

3 1591_1592
Павлов Артем(1),

Кучергин Никита(1)
Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:14:07 0 0:14:07 3 164 111,01% II

4 411_412
Черевков Александр(2),

Матвеев Кирилл(1)
Сборная Ставропольского края - 2 Ставропольский край 0:14:19 0 0:14:19 4 149 112,58% II

5 171_172
Буянов Никита(2),

Сорокин Кирилл(3)
Сборная г. Москвы г. Москва 0:14:55 0 0:14:55 5 139 117,30% II

6 1211_1212
Просолов Игорь(1),

Хохолев Егор(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:15:02 0 0:15:02 6 129 118,22% II

7 431_432
Киль Олег(1),

Маркевич Сергей(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:15:46 0 0:15:46 7 119 123,98% II

8 173_175
Ожерельев Владимир(3),

Терсков Илья(1)
Сборная г. Москвы г. Москва 0:16:14 0 0:16:14 8 111 127,65% III

9 396_395
Ходжаян Михаил(3),

Минеев Андрей(2)
Сборная Ставропольского края - 1 Ставропольский край 0:16:32 0 0:16:32 9 105 130,01% III

10 559_1562
Никитин Александр(3),

Белынцев Илья(1ю)
Сборная Самарской области Самарская область 0:16:40 0 0:16:40 10 99 131,06% III

11 1021_1022
Личидов Денис(2),

Надымов Алексей(2)
Сборная Пермского края Пермский край 0:17:26 0 0:17:26 11 94 137,09% III

12 311_312
Киприянов Денис(3),

Михайлов Кирилл(2)
Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:17:41 0 0:17:41 12 89 139,06% III

13 473_474
Федорец Владимир(2),

Линник Николай(3)
Сборная Волгоградской области - 2 Волгоградская область 0:17:52 0 0:17:52 13 84 140,50% III

14 560_1561
Заякин Вадим(3),

Винокуров Даниил(3)
Сборная Самарской области Самарская область 0:18:07 0 0:18:07 14 79 142,46% III

15 151_152
Бабиков Кирилл(КМС),

Кочев Даниил(КМС)
Сборная Пермского края-2 Пермский край 0:18:08 0 0:18:08 15 74 142,60% III

16 313_314
Коваль Павел(2),

Михайлов Константин(3)
Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:18:13 0 0:18:13 16 70 143,25% III

17 457_458
Некрасов Максим(2),

Громов Дмитрий(3)
Сборная Республики Коми Республика Коми 0:18:14 0 0:18:14 17 66 143,38% III

18 75_76
Ахремюк Артур(1),

Замыслов Данил(2)
Сборная Иркутской области - 1 Иркутская область 0:18:17 0 0:18:17 18 62 143,77% III

19 1471_1472
Хрипунов Семен(3),

Катаев Юрий(2)
Сборная Волгоградской области - 2 Волгоградская область 0:18:25 0 0:18:25 19 58 144,82% III

20 594_596
Ямбаршев Станислав(2),

Петров Михаил(3)
Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:18:36 0 0:18:36 20 54 146,26% III

21 213_214
Масанов Никита(2),

Потовой Андрей(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:18:41 0 0:18:41 21 50 146,92% III

22 433_434
Алёшичев Василий(3),

Лашицкий Илья(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:19:16 0 0:19:16 22 46 151,51% III

23 557_558
Муралев Егор(3),

Брюханов Валерий(3)
Сборная Самарской области Самарская область 0:19:37 0 0:19:37 23 42 154,26% III

24 1031_1032
Балюлин Дмитрий(3),

Козлов Иван(3)
Сборная Владимирской области Владимирская область 0:19:54 0 0:19:54 24 38 156,49% III

25 232_234
Байрашев Михаил(2),

Зарудко Иван(2)
Сборная Красноярского края Красноярский край 0:20:05 0 0:20:05 25 34 157,93% III

26 291_292
Желудков Максим (2),

Алиев Даниил(2)
Сборная Московской области Московская область 0:20:50 0 0:20:50 26 31 163,83%

27 397_398
Минеев Григорий(3),

Погосян Артем(3)
Сборная Ставропольского края - 1 Ставропольский край 0:21:08 0 0:21:08 27 28 166,19%

28 273_274
Носатюк Артём(2),

Матов Владислав(2)
Сборная Республики Крым Республика Крым 0:21:54 0 0:21:54 28 25 172,21%

29 293_294
Селезнёв Максим(1),

Никитин Даниил(1)
Сборная Московской области Московская область 0:22:00 0 0:22:00 29 22 173,00%

30 77_78
Зверев Данила(2),

Проценко Андрей(2)
Сборная Иркутской области - 1 Иркутская область 0:22:05 0 0:22:05 30 19 173,66%

31 191_192
Егоров Роман(3),

Бортников Максим(3)
Сборная Волгоградской области - 1 Волгоградская область 0:22:17 0 0:22:17 31 16 175,23%

32 113_114
Ребась Пётр(2),

Нензелов Михаил(2)
Сборная Ямало-Ненецкого АО-1 Ямало-Ненецкий АО 0:22:25 0 0:22:25 32 15 176,28%

33 331_334
Жуков Дмитрий(3),

Леонов Максим(3)
Сборная г. Санкт-Петербург - 4 г. Санкт-Петербург 0:22:43 0 0:22:43 33 10 178,64%

34 174_176
Каменский Данила(2),

Хорчев Тимофей(1ю)
Сборная г. Москвы г. Москва 0:22:50 0 0:22:50 34 7 179,55%

35 51_54
Кейль Степан(1ю),

Вилор Георгий(1ю)
Сборная Иркутской области - 2 Иркутская область 0:22:57 0 0:22:57 35 5 180,47%

36 332_333
Тушевский Никита(3),

Королев Дмитрий(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 4 г. Санкт-Петербург 0:23:20 0 0:23:20 36 3 183,49%

37 315_316
Олексюк Семён(3),

Геращенко Даниил(3)
Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:23:57 0 0:23:57 37 1 188,34%

38 573_574
Петричук Николай(2),

Калашник Александр(3)
Сборная Белгородской области Белгородская область 0:24:00 0 0:24:00 38 0 188,73%

39 297_298
Мечетин Антон(3),

Сорокин Иван(3)
Сборная Московской области Московская область 0:26:31 0 0:26:31 39 0 208,52%
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юношей/девушек

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юноши/девушки 14 -15 лет"

МУЖСКИЕ СВЯЗКИ
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(снятия с этапов)

Результат
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Квалификационный ранг дистанции: 152,0
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юношей/девушек

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юноши/девушки 14 -15 лет"

МУЖСКИЕ СВЯЗКИ

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 с
в

я
з
к
и

Состав связки Команда Субъект РФ

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат

40 493_494
Латышев Георгий(2),

Яковлев Василий(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 5 г. Санкт-Петербург 0:26:47 0 0:26:47 40 0 210,62%

41 271_272
Востриков Дмитрий(2),

Караумеров Алим(2)
Сборная Республики Крым Республика Крым 0:26:50 0 0:26:50 41 0 211,01%

42 1111_1112
Конев Иван(2),

Ребась Иван(2)
Сборная Ямало-Ненецкого АО-1 Ямало-Ненецкий АО 0:32:35 0 0:32:35 42 0 256,23%

43 231_233
Балуткин Иван(3),

Морозов Даниил(2)
Сборная Красноярского края Красноярский край сн 0:20:50 1

сн с 

этапов
43 0

44 459_460
Изъюров Дмитрий(2),

Сметанин Денис(2)
Сборная Республики Коми Республика Коми сн 0:22:37 1

сн с 

этапов
44 0

45 595_593
Селиванов Илья(2),

Дмитриев Георгий(2)
Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн 0:23:37 1

сн с 

этапов
45 0

46 371_372
Шурнеев Максим(3),

Максимов Александр(1)
Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика сн 0:24:49 1

сн с 

этапов
46 0

47 351_352
Михальченко Георгий(2),

Куколкин Артём(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург сн 0:25:57 1

сн с 

этапов
47 0

48 19_20
Шулаков Роман(2),

Кучеров Владислав(2)
Сборная Пермского края Пермский край сн 0:27:05 1

сн с 

этапов
48 0

49 52_53
Махонин Александр(1ю),

Шеметов Семён(1ю)
Сборная Иркутской области - 2 Иркутская область сн 0:28:12 1

сн с 

этапов
49 0

50 136_135
Ткаченко Яков(3),

Маковкин Андрей(2)
Сборная Ленинградской области Ленинградская область сн 0:32:56 1

сн с 

этапов
50 0

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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Ставропольский край
Булеков Олег(2),

Григоренко Владислав(2)
м Сборная Ставропольского края - 2 0:12:43 1 199 585

Ставропольский край
Черевков Александр(2),

Матвеев Кирилл(1)
м Сборная Ставропольского края - 2 0:14:19 4 149 585

Ставропольский край
Черникова Маргарита(1),

Савина Анастасия(1)
ж Сборная Ставропольского края - 1 0:14:38 2 179 585

1 Ставропольский край
Киреева Влада(3),

Крячек Валерия(2)
ж Сборная Ставропольского края - 1 0:20:11 19 58 585 1

г. Санкт-Петербург
Просолов Игорь(1),

Хохолев Егор(2)
м Сборная г. Санкт-Петербург - 3 0:15:02 6 129 472

г. Санкт-Петербург
Киль Олег(1),

Маркевич Сергей(2)
м Сборная г. Санкт-Петербург - 2 0:15:46 7 119 472

г. Санкт-Петербург
Кузнецова Екатерина(1),

Иванова Светлана(3)
ж Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:16:33 7 119 472

2 г. Санкт-Петербург
Тулупова Дана(3),

Мизонова Кристина(2)
ж Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:17:12 9 105 472 2

Самарская область
Никитин Александр(3),

Белынцев Илья(1ю)
м Сборная Самарской области 0:16:40 10 99 471

Самарская область
Заякин Вадим(3),

Винокуров Даниил(3)
м Сборная Самарской области 0:18:07 14 79 471

Самарская область
Терентьева Екатерина(2),

Радионова Екатерина(2)
ж Сборная Самарской области 0:15:11 3 164 471

3 Самарская область
Митришкина Диана(2),

Михайлова Олеся(2)
ж Сборная Самарской области 0:16:11 6 129 471 3

Пермский край
Безматерных Антон(1),

Дектярев Илья(1)
м Сборная Пермского края 0:13:03 2 179 458

Пермский край
Личидов Денис(2),

Надымов Алексей(2)
м Сборная Пермского края 0:17:26 11 94 458

Пермский край
Катаева Екатерина(2),

Пупырева Софья(2)
ж Сборная Пермского края 0:17:08 8 111 458

4 Пермский край
Ведерникова Полина(2),

Иванова Екатерина(2)
ж Сборная Пермского края 0:18:23 15 74 458 4

г. Москва
Буянов Никита(2),

Сорокин Кирилл(3)
м Сборная г. Москвы 0:14:55 5 139 365

г. Москва
Ожерельев Владимир(3),

Терсков Илья(1)
м Сборная г. Москвы 0:16:14 8 111 365

г. Москва
Вакула Елизавета(2),

Трофимова Анастасия(2)
ж Сборная г. Москвы 0:18:17 13 84 365

5 г. Москва
Прокопенко Валерия(2),

Сидоренкова Виктория(1)
ж Сборная г. Москвы 0:22:52 26 31 365 5

Красноярский край
Байрашев Михаил(2),

Зарудко Иван(2)
м Сборная Красноярского края 0:20:05 25 34 322

Красноярский край
Балуткин Иван(3),

Морозов Даниил(2)
м Сборная Красноярского края сн с этапов 43 0 322

Красноярский край
Горлышкина Злата(2),

Гардт Ника(1)
ж Сборная Красноярского края 0:13:45 1 199 322

6 Красноярский край
Семенова Кристина(2),

Тукташова Алина(2)
ж Сборная Красноярского края 0:17:27 12 89 322 6

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юношей/девушек

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса

"юноши/девушки 14 -15 лет"

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки

П
о

л

Команда

Результат

связки

Результат

субъекта РФ
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Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса

"юноши/девушки 14 -15 лет"

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки

П
о

л

Команда

Результат

связки

Результат

субъекта РФ

Кемеровская область
Киприянов Денис(3),

Михайлов Кирилл(2)
м Сборная Кемеровской области 0:17:41 12 89 320

Кемеровская область
Коваль Павел(2),

Михайлов Константин(3)
м Сборная Кемеровской области 0:18:13 16 70 320

Кемеровская область
Исакова Валерия(1),

Полковникова София(2)
ж Сборная Кемеровской области 0:15:31 5 139 320

7 Кемеровская область
Ефимова Елена(3),

Егорова Каролина(3)
ж Сборная Кемеровской области 0:23:47 29 22 320 7

Республика Марий Эл
Павлов Артем(1),

Кучергин Никита(1)
м Сборная Республики Марий Эл 0:14:07 3 164 218

8 Республика Марий Эл
Ямбаршев Станислав(2),

Петров Михаил(3)
м Сборная Республики Марий Эл 0:18:36 20 54 218 8

Волгоградская область
Федорец Владимир(2),

Линник Николай(3)
м Сборная Волгоградской области - 2 0:17:52 13 84 205

Волгоградская область
Хрипунов Семен(3),

Катаев Юрий(2)
м Сборная Волгоградской области - 2 0:18:25 19 58 205

Волгоградская область
Ловцова Анастасия(2),

Ловцова Анна(2)
ж Сборная Волгоградской области - 1 0:21:38 24 38 205

9 Волгоградская область
Белявская Наталья(2),

Дистер Екатерина(2)
ж Сборная Волгоградской области - 2 0:23:09 28 25 205 9

Иркутская область
Ахремюк Артур(1),

Замыслов Данил(2)
м Сборная Иркутской области - 1 0:18:17 18 62 190

Иркутская область
Зверев Данила(2),

Проценко Андрей(2)
м Сборная Иркутской области - 1 0:22:05 30 19 190

Иркутская область
Авлахова Дарья(2),

Булдакова Анна(2)
ж Сборная Иркутской области - 1 0:17:25 11 94 190

10 Иркутская область
Бринько Александра(2),

Гласова Дарья(1ю)
ж Сборная Иркутской области - 1 0:24:56 32 15 190 10

Белгородская область
Петричук Николай(2),

Калашник Александр(3)
м Сборная Белгородской области 0:24:00 38 0 149

11 Белгородская область
Сагидинова Дарья(2),

Шальнева Екатерина(2)
ж Сборная Белгородской области 0:15:25 4 149 149 11

Московская область
Желудков Максим (2),

Алиев Даниил(2)
м Сборная Московской области 0:20:50 26 31 107

Московская область
Селезнёв Максим(1),

Никитин Даниил(1)
м Сборная Московской области 0:22:00 29 22 107

12 Московская область
Маслова Полина(1),

Семёнова Мария(2)
ж Сборная Московской области 0:20:21 20 54 107 12

Республика Коми
Некрасов Максим(2),

Громов Дмитрий(3)
м Сборная Республики Коми 0:18:14 17 66 85

Республика Коми
Изъюров Дмитрий(2),

Сметанин Денис(2)
м Сборная Республики Коми сн с этапов 44 0 85

Республика Коми
Коюшева Нина(3),

Попова Полина(3)
ж Сборная Республики Коми 0:24:04 30 19 85

13 Республика Коми
Серова Снежана(3),

Фурсова Анна(3)
ж Сборная Республики Коми сн с этапов 41 0 85 13

Республика Башкортостан
Семенова Софья(1),

Галеева Яна(2)
ж Сборная Республики Башкортостан 0:19:44 18 62 67

14 Республика Башкортостан
Ежова Елизавета(3),

Баушева Анна (2)
ж Сборная Республики Башкортостан 0:26:15 35 5 67 14

Чувашская республика
Шурнеев Максим(3),

Максимов Александр(1)
м Сборная Чувашской Республики сн с этапов 46 0 42

15 Чувашская Республика
Александрова Анастасия(1),

Михайлова Мария(2)
ж Сборная Чувашской Республики 0:21:05 23 42 42 15

16 Владимирская область
Балюлин Дмитрий(3),

Козлов Иван(3)
м Сборная Владимирской области 0:19:54 24 38 38 16

Ямало-Ненецкий АО
Ребась Пётр(2),

Нензелов Михаил(2)
м Сборная Ямало-Ненецкого АО-1 0:22:25 32 15 31

Ямало-Ненецкий АО
Конев Иван(2),

Ребась Иван(2)
м Сборная Ямало-Ненецкого АО-1 0:32:35 42 0 31

17 Ямало-Ненецкий АО
Филиппова Христина (2),

Аляба Алёна(2)
ж Сборная Ямало-Ненецкого АО-2 0:24:43 31 16 31 17
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Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса

"юноши/девушки 14 -15 лет"

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки

П
о

л

Команда

Результат

связки

Результат

субъекта РФ

Республика Крым
Носатюк Артём(2),

Матов Владислав(2)
м Сборная Республики Крым 0:21:54 28 25 26

Республика Крым
Востриков Дмитрий(2),

Караумеров Алим(2)
м Сборная Республики Крым 0:26:50 41 0 26

18 Республика Крым
Чичук Алёна(2),

Потапова Яна(2)
ж Сборная Республики Крым сн с этапов 37 1 26 18

Ленинградская область
Ткаченко Яков(3),

Маковкин Андрей(2)
м Сборная Ленинградской области сн с этапов 50 0 3

Ленинградская область
Максименко Анастасия(3),

Михайлова Арина(3)
ж Сборная Ленинградской области 0:34:40 36 3 3

19 Ленинградская область
Горбань Елизавета(2),

Никитина Арианна(3)
ж Сборная Ленинградской области сн с этапов 39 0 3 19

20 Вологодская область
Беляева Алина(2),

Кренёва Мария(3)
ж Сборная Вологодской области сн с этапов 38 0 0 20

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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